TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN
TỔ KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

	Số: 10/KH-TCM
	TT.Vĩnh Thuận, ngày 30 tháng 12 năm 2019

KẾ HOẠCH
Hoạt động của tổ chuyên môn tháng 01/2020
	Tuần
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Công việc thường xuyên
	- Theo dõi việc dạy và học chính khóa.
- Dự giờ xếp loại tay nghề, rút kinh nghiệm.
- Kiểm tra hồ sơ, giáo án.
- Bồi dưỡng học sinh giỏi môn Vật lí, Hóa học, Sinh học.
- Phân công dạy thay (nếu có).
	- Đ/c Giang, Mùi
- Đ/c Giang, Mùi
- Đ/c Giang, Mùi
- Theo phân công

- Đ/c Giang, Mùi

	Tuần 20
Từ 30/12/2019 đến 04/01/2020
	- Thực hiện chương trình học kì 2.
- Vào học bạ học kì 1.
	- Đ/c Giang, Mùi
- Cả tổ

	Tuần 21
Từ 06/01 đến 11/01/2020
	- Tổ chức họp PHHS lần 2 với các nội dung:
+ Báo cáo tình hình học tập học kì 1.
+ Báo cáo tình hình học sinh khối 9 dự tuyển vào lớp 10.
+ Thông báo công tác bồi dưỡng học sinh giỏi nguồn.
+ Những lưu ý trong việc phối hợp giữa nhà trường và phụ huynh trong công tác phối hợp nhằm nâng cao chất lượng hai mặt giáo dục HK2.
	- Giáo viên chủ nhiệm

	Tuần 22
Từ 13/01 đến 18/01/2020
	- Đăng kí cuộc thi GVDG cấp trường.
- Tham gia các hoạt động “Mừng Đảng, mừng Xuân 2020”.
	- Cả tổ
- Theo phân công

	Từ ngày 20/01 đến ngày 01/02/2020
	(Dự kiến) nghỉ Tết Nguyên Đán năm 2020.
	- Cả tổ

	Nơi nhận:
- Ban giám hiệu;
- Thành viên tổ chuyên môn;
- Lưu HSTCM.
	TỔ TRƯỞNG

Nguyễn Trung Giang

[bookmark: _GoBack]LÃNH ĐẠO NHÀ TRƯỜNG